

XXXII. évfolyam, 3. szám
2025. április 9.



KISFUTÁR REKLÁMÚJSÁG

Megjelenik:

HATVAN * LŐRINCI * ASZÓD * TURA * JÁSZFÉNYSZARU

HEVES VÁRMEGYÉBEN:

Apc, Boldog, Csány, Ecséd, Hatvan, Heréd, Hort, Kerekharaszt, Nagykökényes, Petőfibánya, Rózsaszentmárton, Selyp, Zagyaszántó.

PEST VÁRMEGYÉBEN:

Aszód, Bag, Domony, Galgahévíz, Hévízgyörk, Kartal, Iklad, Tura, Verseg.

NÓGRÁD VÁRMEGYÉBEN:

Erdőtarcsa, Héhalom, Jobbágyi, Kálló, Palotás, Szarvasgede, Szurdokpuszpöki.

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYÉBEN: Jászfényszaru.

Kiadó:

SZINKRON REKLÁMSTÚDIÓ

Tótpál Jánosné

3000 Hatvan, Nádasdy T. út 12.

Tel.: 37/347-024

E-mail: kisfutarhatvan@gmail.com

www.kisfutar.hu

**ÚJSÁGTERJESZTŐT
keresünk
HATVAN
területére**
Érd.: 06-20-9-254-834



**Kőműves, burkoló és ács szakmában
vállalom lakások felújítását!**

- Külső homlokzatszigetelés, vakolás, falazás, betonozás, festés, parkettázás, gipszkartonozás, repedezett - megsüllyedt falak helyreállítása, vizes, penészes, salétromos falak végleges megszüntetése.
- Tetőszekerezet építése, megerősítések, kúpolás, kémény bontása, építése, beázási lehetőségek megszüntetése, széldezska cseréje, tokolás.
- Kerítésjavítás, építése, fürdőszobák teljes felújítása.
- Mindenféle külső, belső felújítást vállalom sitt elszállítással - garanciával!

06-70/148-7139

ULTRAHANG MAGÁNRENDELÉS JÁSZFÉNYSZARUN

**Hasi- és kismedencei szervek,
pajzsmirigy, nyaki erek, végtagi erek,
ízületek ultrahang vizsgálata**

Bejelentkezés: 06 70 627 1512

A vizsgálatokat végzi:

DR. KORBÉLY LÁSZLÓ radiológus szakorvos

**VÍZ-, GÁZ-, KÜZPONTIFŰTÉS-, SZENNYVÍZ-
SZERELÉS, JAVÍTÁS, KARBANTARTÁS,
FÜRDŐSZOBA FELÚJÍTÁS.**

TÖKHINTÓ KFT.
Tóth Sándor ügyvezető

Tel.: 06-20/824-7040, 06-30/915-5496
tothsandor.tokhinto@gmail.com

ABLAK-REDŐNY DISZKONT
Műanyag ablakok, hőszigetelt alu. és
műanyag redőnyök, szúnyoghálók
DISZKONT ÁRON!
A bontásból keletkezett hulladék
elszállítása, helyreállítás.
NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓK!
Tel.: 06-70/208-9430

Aranyosi
TYÜKVÁSÁRI!
Rendelj online!

1200 Ft / db tyukvasar.hu
+36 30 171 6629 Rendelj MOST

TELJES KÖRŰ LAKÁSFELÚJÍTÁS, külső, belső átalakítás A-Z-ig!



Kőműves munkálatok, homlokzati szigetelés,
salétrom-mentesítés, betonozás, térkövezés,
hideg-meleg burkolás, kerítésépítés, külső-belső festés,
nyílászárók cseréje, tetőjavítás, kúpkenés, csatornázás,
kéményfelújítás, víz-, villanszerelés.

Ingyenes felmérés, korrektár!

FARKAS ROLAND

06-70/626-8447, farkasroland985@gmail.com

BÉLYEGZŐKÉSZÍTÉS

- TARTÓS, KORSZERŰ
ANYAGBÓL
- KÉZI,
- AUTOMATA,
- DÁTUMOS

BÉLYEGZŐK

a Kis Futárnál!

HATVAN, NÁDASDY U. 12.

Tel.: 37/347-024

AKCIÓ MARKET ITALDISZKONT

**akció market
ITALDISZKONT**

**Unicum, Barista,
Narancs, Szilva
0,5l**
~~5049 Ft~~
4599 Ft
9198,00Ft/liter

**Baileys
Irish
Cream likőr
0,7l**
~~7499 Ft~~
6799 Ft
9712,85Ft/liter

**Jameson
Irish
whisky
0,7l**
~~8199 Ft~~
7499 Ft
10712,85Ft/liter

**Balaton
Art
Kékfrankos,
Olaszrizling
0,75l**
979 Ft
1305,33Ft/liter

**Arany Fácán
dobozos sör 0,5l**
DB ár **319 Ft**
638,00Ft/liter
Tálcsás ár **259 Ft**
518,00Ft/liter

**Heineken
dobozos sör 0,5l**
DB ár **399 Ft**
798,00Ft/liter
Tálcsás ár **359 Ft**
718,00Ft/liter

**Steffl Bier
dobozos sör 0,5l**
DB ár **319 Ft**
638,00Ft/liter
Tálcsás ár **259 Ft**
518,00Ft/liter

**Soproni
dobozos sör 0,5l**
DB ár **329 Ft**
658,00Ft/liter
Tálcsás ár **279 Ft**
558,00Ft/liter

**Coca Cola,
Zero,
Fanta
Narancs
2,25l**
~~859 Ft~~
759 Ft
337,33Ft/liter

2025.04.07-05.03.
KÖZÖTT ÉRVÉNYES AJANLATOK

HATVAN, HORVÁTH MIHÁLY ÚT 57. (HENKEL UDVAR)

Tótpál Szilvia és az Üstökös Társulat fellépése a Böller Bajnokok Ligáján!



Helyszín:
HÉHALOM,
fesztiválterület, nagyszínpad
Időpont:
2025. április 26.
szombat, 16 óra

ELADÓ MINŐSÉGI TŰZIFA!

Bükk, tölgy, gyertyán konyhakészen
1X1X1,7 köbméteres
kalodában, sorba rakva.
6 kaloda rendelése esetén
45.000,-Ft/kaloda helyett
42.000,-Ft/kaloda!!!
Ingyenes házhozszállítással.
AA6250182
Tel.: **06-30/839-6710**



**Hirdessen jól látható,
forgalmas helyen!**

ÓRIÁSTÁBLÁK BÉRBEADÓK

**HATVANBAN,
A 3. SZ. FŐÚT
ÉS A TURAI ÚT
KERESZTEZŐDÉSÉBEN!**
Tel.: **06-209-254-834**
E-mail:
kisfutarhatvan@gmail.com

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS! 06-30/3451-854

Névjegykártya, bélyegző megrendelhető a Kis Futárnál!
E-mail: **kisfutarhatvan@gmail.com** - Tel.: **37/347-024**

APRÓHIRDETÉSEK

A hirdetések tartalmáért a kiadó felelősséget nem vállal!

VEGYES

RÉGISÉG! Gyűjtő vásárol antik órákat, festményeket, porcelánokat, hangszereket, tárgyakat, órák és egyéb hagyatékot. Tel.: 06-30-9-128-335.

Dohányzásról leszoktatás biorezonanciás módszerrel. Egyszer kell eljönni 8000 Ft. Tel.: 06-30/9-353-230.

Tűzifa (akác, tölgy, darabolt, méterben) karámfák, akácoszlopok szőlőbe, akácarók kerítéshez, gyermekjátékokhoz eladók, szállítással is. Tel.: 06-30-9331-714.

Alvászvédelem több mint 10 éves szakmai tapasztalattal. Védje meg öreg autójának karosszériáját korrózió ellen és fiatalabb gépjárművén előzze meg azt. Sipos Szabolcs. Tel.: 06-20-965-99-71.

Tetőjavítás! Tetőfelújítás, ács munkák, tetőfedés. Bádognak munkák, ereszcatorna szerelés, tetőmosás, tetőkarbantartás. Tel.: 06-20-977-67-24.

Költöztetés, áruszállítás, házkiürítés padlástól a pincéig, lomtalanítás. Tel.: 06-20-983-51-64.

Tetőfedés cserepes lemezzel 8500 Ft/nm anyag és felszereléssel együtt. Tel.: 06-30-44-39-730, 06-20-54-28-101.

Ereszcatornák cseréje és egyéb bádognak munkák. Tel.: 06-20-368-55-68.

Magán betegszállítást vállalkok! Tel.: 06-20-983-51-64.

Philips régi típusú, de működő televízió eladó. Irányár: 10 Eft. Tel.: 06-20-9-254-834.

Garden Star 2000 W-os alig használt,

NYOMDAI TERMÉKEK megrendelhetők! Kis példányszámú kiadványok, SZÓRÓLAPOK, nyomtatványok szerkesztése, nyomtatása. Fénymásolás A/3 méretig. Meghívók, névjegyek, címkék szerkesztése - nyomtatása - KÖNYVKÖTÉS - szítnyomtatás - bélyegzőkészítés.

Márton Anna NYOMDAIPARI VÁLLALKOZÓ

3063 Jobbágy, Ltp. 11/8. Tel.: 06-30/312-51-26 e-mail: manyomda@gmail.com

forgókéses ágaprító, könnyen kezelhető, újszerű állapotban eladó. Ár: 30 Eft. Tel.: 06-20-9-616-501.

Dízél motor, egyhengeres eladó. Tel.: 06-30-535-18-06.

Lomtalanítást vállalkok, bármilyen lomot elszállítunk, teljes ingatlan kiürítését, számlaképesen. Tel.: 06-30-146-84-68.

Bozótirtást vállalkok, ingatlanok tereprendezését, akár azonnali kezdéssel, számlaképesen is. Tel.: 06-30-146-84-68.

Ács, tetőbaldogos munkát vállalkok. Tetőjavítás, teljes körű kivitelezéssel. Teraszok, kocsibeállók, garázsok, ereszcatorna. Tel.: 06-20-958-75-25.

Előnevelt csirke vörös, kendermagos MASTER. Vakcinázva, marek ellen oltva. Szállítással. Tel.: 06-20-93-91-895.

BARNA TOÓTYÚK, jól tojó, 15 db-tól 1200 Ft/db; 30 db-tól 1100 Ft/db. Barna tojóhibrid jérce 15 db-tól megrendelhető, facebook: monikafarm2 Tel.: 06-30-860-26-27, 06-30-835-11-21.

Vállalkok kisebb kőműves, festés, tetőjavítás, és burkoló munkákat. Érd. Tel.: 0620-563-4504.

Otthoni munkavégzés! Csomagolások, címkézések, egyebek elérhetőségei, érdeklődni információ.iwk.hu (ügyfélszolgálat 06-20-91-04-517).

Füldőkád újrozománcozása, felújítása. Szobafestés, mázolás, tapétázás. Garanciával! Tóth Gyula. Tel.: 06-232-4286.

Kőműves mester vállal Hatvanban és környékén

tetők készítését, javítását, drávjítozást, festést, kúpólást, kémények javítása, kerítések építése, vizes, salétromos falak megszüntetése, repedt, süllyedt falak helyreállítása, komplett fürdőszoba készítése, parkettázás, betonozás, térkövezés.
Mindenféle külső-belső felújítást vállalkok A-Z-ig.
Ingyenes felmérés.
2025. 03. 10-2025. 04. 10.
25% KEDVEZMÉNY!
GARANCIÁVAL!
Tel.: **06-70-170-59-30**

VILLANYSZERELÉS!

Új kivitelezés, bővítés, felújítás, hibaelhárítás. ELMŰ-ÉMÁSZ regisztrált, minősített vállalkozó.
06 20 32 69 730

HŰTŐGÉPEK ÉS HŰTŐSZEKRENYEK JAVÍTÁSA garanciával, klímakészülékek forgalmazása, telepítése és tisztítása.
LIPCSEI ZOLTÁN - T.: 06-70-316-62-88.

Fakivágás, fűkaszalás, bozótirtás, kertrendezés és ház körüli munkák végzését vállalkok.
Tel.: **06-30/426-6704**

VESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSA HATVANBAN ÉS KÖRNYÉKÉN!
Előzze meg a viharkárokat!
Tel.: **06 20 246 9869**

Aki a zenét szereti és tanulni akar . . .

A hatvani székhelyű „Karrier” Nemzetközi Oktatási és Művészeti Alapítvány 2007-ben lett bejegyezve azzal a feladattal, hogy a művészetet tanulóknak igen sokrétű szakmai segítséget nyújtson. Lehetőséget biztosítson a kezdők és haladók bemutatkozására **ittthon és külföldön.**

Tótpál Szilvia operaénekes, művésztanár évek óta vezet énekkurzust Hatvanban. Itt, a résztvevők **egyedi** segítséget kapnak, gazdagíthatják énektudásukat, színpadi mozgáskultúrát is tanulnak. A kurzus végén meghívott művészekkel közösen hangversenyt adnak.
LEGYEN ÖN IS VENDÉGÜNK!



ADÓJA 1%-ÁVAL SOKAT SEGÍTHET!

Adószám: 18591387-1-10

Köszönjük támogatásukat!

Kőműves mester vállal vizes, salétromos falak végleges megszüntetését, tetők javítását, kúpólást, kémények javítását és építését. Kerítések építését és javítását. Fürdőszobák felújítását 28% kedvezménnyel. Tel.: 06-70-353-29-04.

Autószerelő aknát bérelnek Hatvanban néhány órára. Tel.: 06-20-544-65-83.

Kőművesmunkát vállalkok, burkolás, festés, tetőjavítás stb. Tel.: 06-20-339-60

Téli Ultimate XL horgászöltöny új állapotú eladó. Tel.: 06-20-532-58-66.

Veszélyes magas fák kivágását vállalkok alpine technikával. Minden nap elérhetőek vagyunk: 06-20-214-43-98-as számon, facebook: fakivágásviktor.hu; www.fakivagaskviktor.hu

INGATLAN

Ingatlant keresek Kerekharaszt, Petőfibányán saját részre. Telefon: 06-20-544-65-83.

Ingatlant keresek Hatvan, Görbeér Söderos tónál. Tel.: 06-20-556-19-28.

Társkereső

Rendezett körülmények között élő 78 éves özvegy férfi, káros szenvedélyektől mentes, keresi korban hozzá illő kedves, kirándulni szerető hölgy ismeretségét. Tel.: 06-20-424-87-90.

PARTY-KELLÉKEK a Kis Futárnál!

LÁNYBÚCSÚRA lufik, szalagok, kftűzők, stb . . .

FÓLIA HÉLIUMOS LUF!

- GUMI LUF: SZÁMOS 1-10-IG,
- BOLDOG SZÜLINAPOT! felirattal,
- GIRLANDOK DÍSZÍTÉSHEZ, **hogyan kellemesen feldíszített helyen fogadja a vendégeket!**
- TÖBBFÉLE KIEGÉSZÍTŐ,
- ÁLARCOK, SZEMÜVEGEK,
- KORONÁK KISLÁNYOKNAK,
- TŰZIJÁTÉK (többféle)!



HATVAN, NÁDASDY ÚT 12. Tel.: 06-37/347-024